TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
VÀ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm …

    ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kính gửi: - Lãnh đạo Viện Đào tạo sau đại học và Khoa học công nghệ;
      - Ban chủ nhiệm Khoa

Họ tên học viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

MSHV:
Lớp:

Chuyên ngành:
Khóa:

Điện thoại liên hệ:

Tôi xin phúc khảo bài thi môn:

Số điểm đã đạt:

Lớp dự thi:
Ngày thi:

Kính xin Quý Nhà trường xem xét và giải quyết.
Trân trọng cảm ơn!

Tp. HCM, ngày ..... tháng ....... năm 20…

Học viên